
Na temelju članka 12. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08 i 127/19), članka 9. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“, broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 28. točke 11. Statuta Grada Vodica („Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18, 08/18 i 02/20), Gradsko vijeće Grada Vodica na 25. 

sjednici, od 16. prosinca 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o osnivanju ustanove za predškolski odgoj i obrazovanje te skrb o djeci rane i 

predškolske dobi za Grad Vodice 

 

Ĉlanak 1. 

 U Odluci o osnivanju ustanove za predškolski odgoj i obrazovanje te skrb o djeci rane i 

predškolske dobi za Grad Vodice („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 06/94, 02/10, 

08/13, 09/13 i „Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 07/17, 04/18 i 06/18) , u članku 2. dodaje se 

stavak 4. koji glasi: 

„U sastavu ustanove Dječji vrtić Tamaris Vodice djeluju sljedeći područni odjeli: 

 Područni odjel „Vodice“, Pavla Šubića 9, Vodice, 

 Područni odjel „Čista Velika“, Čista Velika I 23, Čista Velika.“ 

Ĉlanak 2. 

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:   601-01/20-01/06 

URBROJ: 2182/04-03/12-20-5 

Vodice, 16. prosinca 2020. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

                          PREDSJEDNIK 

                              Marin Mikšić, v.r. 

 


